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ACFOM – PANELE DEKORACYJNE 
Panele dekoracyjne ACFOM produkowane są na bazie płyty spienionego PCV o grubości 8 mm. Płyty          
z wierzchu pokryte są warstwą laminatu o grubości 0,2 - 1,0 mm. Laminat to warstwa wierzchnia typu 
akryl/folia/mata dekoracyjna, wykończenie różni się w zależności do dekoru. Przy białym połysku 
warstwa górna dodatkowo zabezpieczona jest folią protekcyjna. Na życzenie klienta tył płyty może 
zostać pokryty warstwą przeciwprężnego materiału PCV o grubości 0,2 mm, który eliminuje możliwość 
prężenia się płyty. W trakcie procesu produkcyjnego używany jest wyłącznie wodoodporny klej PUR, 
dzięki czemu płyty nie puchną i nie nabierają wilgoci z zewnątrz. Grubość płyty wynosi 8,6   +/-4 mm           
w zależności od dekoru. Ważnym walorem paneli jest ich podwyższona wilgocioodporność (absorbcja 
wody DIN 53495, jednostka % <1) i trudnozapalność (Class C, s3, d0).  
 

     

 

ACFOM Parametry techniczne 
Wymiary płyt 3050 × 1220 mm                                                                           

2800 x 1220 mm struktura kamienia                                             
wymiar dla wysyłek kurierskich 1500 x 600 mm                  
1380 x 60 mm struktura kamienia 

Grubość płyty PREMIUM 8,6 +/-4 mm 

Warstwa wierzchnia akryl/folia/mata dekoracyjna 

Baza spienione pcv 8 mm 

Tył płyty brak dodatkowego laminatu 

Możliwe modyfikacje sklejka, sandwich, płyta wiórowa, mdf, 

Na życzenie przeciwprężne pcv 0,2mm lub płyta dwustronny laminat 

Wersja ekonomiczna SPECIAL wycena indywidualna 

Grubość płyty SPECIAL X 
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Obszary zastosowań 
Panele Acfom mają zastosowanie we wnętrzu pomieszczeń w orientacji pionowej. Mogą służyć jako 
dekoracje ścienne, wykończenie sufitów lub po odpowiednim przygotowaniu jako fronty i wykończenie 
mebli. Nie stosujemy do użytku zewnętrznego. Nie stosujemy na blaty i zaplecza kuchenne oraz 
miejscach, które podlegają bezpośredniemu kontaktowi z płomieniem np. przy kominkach. 

o meble kuchenne i łazienkowe 
o ściany / dekoracje ścienne 
o sufity 
o meble 
o stoiska 
o domki modułowe  
o houseboats 
o przyczepy i kampery 

Cechy produktu  

 
 

Czyszczenie i pielęgnacja  

Płyty nie wymagają utwardzenia. Po zamontowaniu są gotowe do użycia. Powierzchnię czyścimy delikatnym 
mydłem z letnią wodą. Używamy miękkich ściereczek materiałowych oraz mikrofibry. Unikamy substancji 
kwasowych, silnych zasad, produktów ściernych i żrących. 


